פארס מסארוה (עצור בפיקוח) ע"י ב"כ עוה"ד אניקין המשיב (המבקש):

החלטה

בקשה לפתיחת חלונות באיזוק אלקטרוני לצורך בדיקה רפואית, תפילות חג הרמדאן וארוחת חג.

רקע :

(סמכויות הדין הפלילי סדר לחוק בהתאם נגדו ההליכים המשפטיים תום עד למעצר בקשה הוגשה המבקש כנגד
רישיון וכאשר פסילה בזמן פעמיים נהג כי שנטען לאחר זאת ה"חוק") (להלן:- 1996 תשנ"ו- -מעצרים) אכיפה

הנהיגה שלו פקע בשנת 1999.

ביום 24.4.18 הורתה כב' השופטת אדרי על מעצר המבקש בפיקוח אלקטרוני עד תום ההליכים.

עתה עותר המבקש לאשר לו יציאה מהמעצר לצורך בדיקה רפואית, תפילות חג הרמאדאן מידי ערב בין השעות 18:00
ועד 21:00 וכן לשתי ארוחות חג.

ב"כ המבקש הפנה לפסיקה והציג הפניה למיון אשר תוקפה פג.

המבקש יצא את ביתו בליווי צמוד של מי מפקחיו אשר ישהה איתו באופן רציף וישוב איתו אל ביתו להמשך מעצר באיזוק
אלקטרוני כפי שנקבע בהחלטת ש' אדרי ביום 24.4.18.

זכות ערר כחוק.

העתק ההחלטה לפיקוח האלקטרוני.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשע"ח, 27 מאי 2018, במעמד הצדדים.